
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2023
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 24 października 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1270 z późn. zm), Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLVI.281.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2022 r. oraz Uchwały Nr XXXVIII.237.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Domaradz do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 12.252,00 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12.252,00 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 12.252,00 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.252,00 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Jan Kędra

Id: 7B06C275-460F-4A29-8E52-022F2C1F6E85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.72.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 24 października 2023 r. 
 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.72.2023  
 Data podjęcia 2023-10-24  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 8 667,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 8 667,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.10.2023 r. znak: 
85/18.3122.2.213.2023.ZW w sprawie środków na realizację zadań z zakresu 
spraw obywatelskich; 
Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. znak: 
85/18.3122.2.214.2023.ZW w sprawie środków na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej: ewidencja działalności gospodarczej, rejestr 
KRS, wybory ławników, sprawy obywatelskie, obrona narodowa)    

8 667,00

 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 680,00

 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 1 680,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie z dnia 19.10.2023 r. 
znak: DKO.801.10.2023 w sprawie środków na diety dla mężów zaufania w 
wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na 15 października 2023 r.) 

1 680,00

 

 758   Różne rozliczenia 905,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 905,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Ministra Finansów z dnia 13.10.2023 r. znak: 
ST3.4752.12.2023.g w sprawie środków z Funduszu Pomocy na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) 
 

905,00

 

 852   Pomoc społeczna 1 000,00 

  85295  Pozostała działalność 1 000,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
(informacja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.10.2023 r. znak: 
S-III.3111.17.244.2023.ES w sprawie środków na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy) 

1 000,00

 
 
 
 
 
 

Razem: 12 252,00 

 

Id: 7B06C275-460F-4A29-8E52-022F2C1F6E85. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.72.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 24 października 2023 r. 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.72.2023 
Data podjęcia 2023-10-24 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 300,00 

 60095  Pozostała działalność 2 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 

750   Administracja publiczna 8 667,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 667,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 258,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 145,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

751 
 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 680,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 1 680,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 680,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 905,00 

 80101  Szkoły podstawowe 905,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

905,00 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 000,00 

Razem: 12 252,00 

 

Id: 7B06C275-460F-4A29-8E52-022F2C1F6E85. Podpisany Strona 1




